
Skaftung Naturen Varanginmatkan ohjelma 6.7 - 15.7.2026  

Meillä "Linnut ovat aina elämyksiä ” 

Hornöyalla on helppoa kuvata lintuja, koska ne ovat siellä kesyjä ja niitä on PALJON ! Kuvassa lunni..

Tämä kahden vuoden välein tehtävä matkamme jää vuodeksi 2027 tuolle, joten juuri nyt on hyvä aika suunnata sinne, missä on kesäaikaan 
lintuja erityisen paljon eli Varanginvuonolle. Ilmaston sekoaminen on siirtänyt pesintöjä Lapissa ja Varangilla varhaisemmiksi, joten mekin 
olemme siirtäneet matkan ajankohtaa kolmisen viikkoa varhaisemmaksi. Itse Varanki ja Suomen Lappi ovat tuttuja lukuisien alueelle 
suuntautuneiden matkojemme ansiosta, joten isoja yllätyksiä ei ole luvassa, vaikkakin jokainen lintuvuosi onkin aina erilainen. 

Täsmällinen päivittäinen retkisuunnitelma tehdään aina paikan päällä sään ja lintutilanteen mukaan, kuten kaikilla matkoillamme. Varangille 
saavumme keskiviikko-iltana ja poistumme sieltä maanatai-aamuna.  Vardössä  majoitumme ja ruokailemme hotelli Vardössä. Suomen 
puolella majoitumme mennen tullen Hotelli Kiilopäällä Saariselällä. Parhaan kuvan matkasta saa Ilkka Iivosen matkablogista vuoden 2025 
matkalta tosin tämä matka on päivää pitempi ja hieman eri tavalla rakennettu: https://ilkkaiivonen.kuvat.fi/blog/26/ita-lappi-ja-varanki-287-782025/ 

Alustava Matkaohjelma:
6.7. Ma 7.30 Jos et saavu yöjunalla, halukkaille on mahdollisuus omakustanteiseen yöpymiseen la/su hotelli Aakenuksessa. Hotellista olen 
varannut meille riittävästi huoneita. Ilmoita, jos haluat yöpyä Aakenuksessa. Tästä vaihtoehdosta myöhemmin lisää kuten myös etelän 
kyydeistä.  Ajan Kristiinankaupungista lauantain aikana Rovaniemelle, joten sieltä tai matkalta pääsee kyytiin. Huom ! Kaikille 
osallistujille on aamiainen tarjolla Hotelli Aakenuksessa. Lähtö hotellilta on noin klo 9  kohti Saariselkää, missä on ensimmäinen 
yöpyminen Hotelli Kiilopäässä. Ennen majoittumista käymme matkalla katsomassa paikallisia lintupaikkoja ja kiertelemme Saariselän - 
Ivalon alueella. Illalla on päivällinen hotellilla. Päivän ajomatka n 3 h + pysähdykset päälle.

7.7 Ti  Aaamiaisen jälkeen aloitamme matkamme kohti Norjaa monen pysähdyksen taktiikalla – 4 Tuulentupa, Utsjoen alue, Pulmanki, 
Nesseby, Vadsö, Eckeroya. Ajoaika Vardö hotellille on noin 5 tuntia ja saavummekin vasta illansuussa hotellille.  Illalla on 
majapaikassamme hotellipäivällinen.

8.7. Ke, 9.7 To ja 10.7. Pe  Yhtenä aamuna aamiaisen jälkeen lähiretkeilyä ja siirtyminen sadan metrin päähän Vardön satamaan ja sieltä 
venekuljetuksella Hornoyan lintusaarelle. Hornoyan retkeilyä on jonkin verran rajoitettu pienryhmille, joten meidänkin ryhmä jakaantuu 
kahteen osaan.  Saaressa vierähtää varmuudella 3-4 tuntia ja maihin palaamme viimeistään klo 17, jolloin viimeinen vuoro lähtee saaresta. 
Iltapäivällä retkeilyä lähistöllä ehtimisen ja tilanteen mukaan. Illalla on hotellissa ruokailu.

Yksi Varangin päivistä kuluu rattoisasti ajellessa kohti Hamningbergiä ja takaisin. Ajankohta on hyvä myös nähdä suulia, jääkuikkia, 
myrskylintuja ja eri kihulajeja, joita näkee vähemmän Vardössä. Hamningbergin reitti, vaikka onkin varsin lyhyt, ottaa käytännössä koko 
päivän lukuisten hienojen kohteiden ja pysähdysten vuoksi. Hamningbergissä on viime vuosia ollut viihtyisä kesäravintola auki ja toivotaan, 
että on tänä kesänäkin. Ravintolasta sai pientä lämmintä syötävää, kylmiä juomia ja normaalit kahviopalvelut. 
Yhtenä aamuna suuntaamme etelään edellisten päivien kokemusten perusteella pysähdyksiä tehden ja luvassa on myös pitkä retki 
Eckeroyan huipulle, missä helposti vierähtää puolikin päivää. Keskiviikon - perjantain ohjelmat tehdään luonnollisesti paikan päällä sää- ja 
lintutilanteen mukaan ja eri kohteet voivat siis vaihtaa paikkaa keskenään. 

11.7 La Aamiaisen jälkeen lähdemme Varanginvuonon etelärantaa seuraten itää kohti ja sieltä Suomeen Näätämön kautta pysähdellen 
sopivissa paikoissa. Käymme mm tutustumassa Pykeijan suomalaistaustaiseen kylään (mm kuningasrapuleipiä luvassa) ja kyttyrälohien 
nousuun Näätämöjoella.  Ehdimme illaksi Kiilopäälle, missä on seuraava majoituksemme. 
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12.7. Su, 13.7 Ma ja 14.7 Ti  Retkeilemme Suomen Lapissa kolme päivää mm Saariselän alueella Kiilopäällä, Kaunispäällä ja Inarissa.   
Yhtenä päivänä suuntaamme koko päiväksi länteen kohti Karigasniemeä ja Tenojokea, joten Lapin linnut ja nähtävyydet tulee tälläkin 
matkalla koettua.

15.7. Ke Suuntaamme etelään kohti Rovaniemeä.  Poikkeamme pois pääteiltä mm Sompiontiellä ja tarkistamme muut Lapin eteläisemmät 
paikat lintutilanteen ja käytettävissä olevan ajan mukaan. Saavumme Rovaniemelle, niin että ehdimme Helsinkiin 17.45 lähtevään junaan 
(suora yhteys Helsinkiin, seuraava juna lähtee 20.57). Ajoaika on n 3h.  Junan kanssa samoihin aikoihin lähtee myös lento Helsinki-
Vantaalle, mihin myös ehdimme.  

Majoitukset: 
Vardössä majoitumme tuttuun Vardö-hotelliin 7.7.-11.7.  Saarisellällä olemme yhden yön 6.7 ja paluumatkalla neljä yötä 11.7.-15.7. 
Yövymme Saariselällä Kiilopään hotellissa.  Aamiaiset sisältyvät kaikkina aamuina hintaan, samoin päivälliset ja luonnollisesti liinavaatteet 
ja pyyhkeet. Näistä majoituspaikoista meillä on erittäin hyvät kokemukset aiemmilta matkoiltamme. 

Ruokailut: Matkoilla ruokailemme sopivissa kahvi-/ruokapaikoissa aina tarpeen mukaan. Kahvipaikkoja on löytynyt matkalla ihan 
mukavasti, mutta jotain pientä evästä kannattaa aina ottaa mukaan myös päiväretkille aamuisen kaupassakäynnin yhteydessä. 
Yritämme myös kuljettaa termoksia mukana, joten kahvia ja teetä saa tarvittaessa. Myös kylmälaukut ovat mukana autoissa. 
HUOM ! Varangilla ei mahdollisesti ole tilaisuutta ruokailla kaikkina päivinä baareissa/ravintoloissa Vardötä lukuunottamatta.

Henkilökohtaiset tarvikkeet: 
* Valuutta: Norjassa käy kaikkialla pankkikortit, joten käteisen rahan tarve on pientä. Pikku ostoksia varten voi olla hyvä olla myös käteistä, 
mitä saa myös automaateista Norjan puolella. Itse olen pärjännyt kaikkialla pelkällä maksukortilla.  

* tälle matkalle kannattaa varata Hornoyan retkeä varten kertakäyttöisiä sadevaatteita ja muuta suojaavaa ja/tai helposti pestävää 
YLIMÄÄRÄISTÄ vaatetusta esim lakki tai pipo. Samoin kamerat ja optiikat kannattaa varautua suojaamaan kalantuoksuisilta 
ilmapommeilta. Päällä lentävät kymmenet tuhannet linnut päästelevät ilmapommeja joskus hyvinkin osuvasti.

Riittävän kattava matkavakuutus on pakollinen aina ottaa matkalle lähdettäessä ! Monilla se sisältyy jo kotivakuutukseen, mutta asia 
kannattaa tarkistaa, samoin korvausten laajuus mahdollisissa sairaustapauksissa tai haavereissa. Myös Eurooppalainen sairaanhoitokortti 
voi olla tarpeen. Samoin kannattaa varmistaa varusteille (optiikalle) riittävä suoja esimerkiksi rikkoitumisia tai varkauksia vastaan.  

* Ota mukaan sopivasti vaatetta (myös lämmintä - Varangilla on ainakin "Jäämeren ilmasto") ja asianmukaiset retkivarusteet ml 
kumisaappaat ja vaelluskengät tai hyvät tossut. Hyttystilanne Norjassa ei ole niin paha kuin Suomessa, mutta mäkäriä on kuitenkin 
kaikkialla pohjoisessa varmuudella, joten suojaavat vaatteet ovat aina paikallaan. Shortsit ja T-paita saattavat myös olla tarpeen. 
* päiväretkiä varten päiväreppu tai esim vyölaukku juomia ja syötävää varten 
* laturit kameroihin ja puhelimiin sekä riittävästi muistikortteja ja virtapankkeja tai vara-akkuja.
* hyttysvoiteet / myrkyt, hyttyshattu

Matkan hinta:
Matkan hinta on 10 päiväisenä on noin 2100 € ?  € (9-päiväinen matka 1850,00 2025)  €. Lisähinta 1hh:sta on noin 300 €  eli 2400,00 €. 
Hintoihin sis asianmukaiset verot, matkat, oppaan palvelut, hotellimajoitukset, aamiaiset ja päivälliset. 
Hornoyan opastettu venekyyti tehdään erillishinnalla, joka on noin 70-80 € viimeisimmän vaihtokurssin ja tiedon perusteella.   

Norjan odotuksin 
Kari Korhonen Skaftung Nature Oy p 0400 433026 

https://karikorhonen.kuvat.fi/kuvat/Varanki+1.8.-8.8.2021+-+kuvaus-+ja+lintumatka+/  on linkki 2021 matkamme kuviin. 
https://karikorhonen.kuvat.fi/kuvat/Varanki+31.7.-7.8.2022/  Vuoden 2022 matkan kuvia selityksineen
https://karikorhonen.kuvat.fi/kuvat/Varanki+ja+It%C3%A4-Lappi+29.7.-6.8.2025/

Kiiruna on yksi Suomen puolen tavoitelajeista. Joskus sitä joutuu etsimään pitkäänkin, kuten vuoden 2025 matkallamme.

https://karikorhonen.kuvat.fi/kuvat/Varanki+ja+It%C3%A4-Lappi+29.7.-6.8.2025/

